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Lausunto arviointikertomuksesta 2021, Loimaan Vesi -liikelaitos 

 
Valtuusto on kokouksessaan 13.6.2022 päättänyt velvoittaa hallintokuntia 
antamaan selvityksensä tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa esitetyn 
johdosta 30.9.2022 mennessä. 
 
Loimaan Vesi lausuu seuraavaa tarkastuslautakunnan tekemiin huomioihin 
arviointikertomuksessa: 
 
Tarkastuslautakunta on kiinnittänyt erityisesti huomiota talousarvion ja toteutuman 
väliseen poikkeamaan. Poikkeamat eivät kuitenkaan ole niin suuria, kuin 
arviointikertomuksessa esitetään. 
 
Investointeja oli talousarviossa suunniteltu tehtäväksi yhteensä 2 925 000 eurolla. 
Investointien toteutuma oli tulot huomioiden 2 193 887 euroa. Toteutuma oli siten 
75 %. Euromääräisesti suurin hanke oli uuden toimisto- ja varastorakennuksen 
rakentaminen, johon vuodelle 2021 oli varattu määrärahaa 2 000 000 euroa. 
Rakentamisen ensimmäisenä vuotena varoja käytettiin 1 388 048 euroa, joten 
hankkeeseen kohdistui myös suurin määrärahapoikkeama. Koska hanke jakaantuu 
useammalle vuodelle, etukäteen tehtävään määrärahatarpeen arviointiin tuo 
hankaluutta mm. miten urakoitsija painottaa maksuerätaulukkonsa ja miten hanke 
todellisuudessa etenee mm. vuodenajoista johtuen. Määrärahoja suunnattiin 
uudelleen sellaisiin hankkeisiin, jotka olivat nopealla aikataululla 
toteuttamiskelpoisia ja tarkoituksenmukaisia. Yleensä useimmat euromäärältään 
merkittävät Loimaan Veden investoinnit ovat yhteishankkeita Teknisen palvelualan 
kanssa, joka myös ohjaa niiden toteutusaikatauluja. 
 
Käyttötaloudessa veden myynniksi, vesimaksuiksi, oli arvioitu 1 210 000 euroa ja 
toteutuma oli 1 250 088 euroa. Jätevesimaksuiksi oli arvioitu 1 466 000 euroa 
toteutuman ollessa 1 382 175 euroa. Toteutumien voidaan katsoa vastanneen 
talousarviota riittävällä tarkkuudella. 
 
Tarkastusautakunnan mielestä Loimaan veden tulee yhdessä kaupungin hallinnon 
kanssa päivittää tulevien vuosien toimintastrategiansa. Loimaan kaupunki on 
parhaillaan päivittämässä strategiaansa, jota Loimaan Vesi tulee noudattamaan 
toiminnassaan. 
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